mümkün görülmemektedir.

2.4. Eserin Yazılış Tarihi

Vahdetî, eserin mensur mukadimesinde eserin yazıldığı tarihle alakalı olarak şu

bilgilere yer vermektedir: “ve ĥādįŝ-i tecdįd-i raķam bu olduki çün tārįħ senete iĥda ü

sabǾįn ü tisǾu miǿe”27 burada yer alan bilgiden hareketle eserin hicri 971, miladi 1564

yılında kaleme alındığını söyleyebiliriz. Söz konusu metinde şair “Manzum Kırk Hadis”

eserini kaleme aldığında kırk yaşında olduğunu şu şekilde ifade etmektedir: “de müdet-i

Ǿömr-i girān-māye-i erbaǾįne yetişmiş (3)”28 Metinde geçen bu cümleden hareketle şunu